
Vždy ve Vašem zájmu.

RENOMIA GROUP



Kdo je RENOMIA?

2

STABILNÍ TÝM

1 300

POSKYTUJEME SLUŽBY 

PO CELÉM SVĚTĚ

RETENCE 

NAŠICH KLIENTŮ

99 %

NEPŘETRŽITÝ RŮST 

JIŽ                      LET25

70 000

NEJVĚTŠÍ MAKLÉŘ 

V REGIONU CEE

SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÁ FIRMA 

A ZAMĚSTNAVATEL ROKU

RODINNÁ FIRMA, KTERÁ SI 

ZAKLÁDÁ NA HODNOTÁCH

ROZUMÍME 

OBORŮM NAŠICH 

KLIENTŮ, MÁME

30
SPECIALIZACÍ

PEČUJEME O

FIREMNÍCH KLIENTŮ

NET PROMOTER 

SCORE©

80

KOLEGŮ

MNOHO Z NICH JE 

S NÁMI VÍCE NEŽ 20 LET



Rostli jsme

3

8,35
mld. Kč

306
mil. EUR

2013 2016

5,3
mld. Kč

195 
mil. EUR

2007

RŮST O 

92 %
ZA 5 LET

2,1
mld. Kč

78
mil. EUR

181

1.100

411

85 mil. Kč

3 mil. EUR

1997

9,5 
mld. Kč

359 
mil. EUR

2017

1.300

20

10,2 
mld. Kč

398 
mil. EUR

2018

1.350



4

◼ RENOMIA GROUP – vlastní pobočky v 7 zemích 

(ČR, Slovensko, Maďarsko, Rumunsko, Bulharsko, Srbsko a Chorvatsko)

◼ Dceřiné a majetkově propojené společnosti

◼ RENOMIA NETWORK - největší sítí pojišťovacích makléřů v ČR 

◼ RENOMIA EUROPEAN PARTNERS – síť vedoucích makléřů 

působící v 27 zemích střední a východní Evropy, zemích SNS a Kavkazu

◼ Úzká spolupráce s TOP světovými brokery a sítěmi 

(AJG, Lockton, Funk, WBN,...) – sdílení know how, služby kdykoliv na světě

◼ Člen významných českých a mezinárodních profesních organizací (AČPM, CIAB, …)

RENOMIA GROUP



A kde jsme dnes? 

5

2019

1 500
kolegů

71 tisíc
škod

10,5
mld. Kč



RENOMIA GROUP v Evropě

6

Česká 
republika

Brno, České Budějovice,

Liberec, Most, Ostrava,

Pardubice, Plzeň, Praha,

Přerov a 112 dalších 

lokalit

Maďarsko

Budapešť, 

Debrecen

Slovenská 

republika

Bratislava, 

Košice, Nitra, 

Zvolen a 20 

dalších lokalit

Rumunsko

Bukurešť         

a 25 dalších 

lokalit

Bulharsko

Sofie, VarnaChorvatsko

Záhřeb, 

Rijeka

Srbsko

Subotica



Za skvělou službou pro klienty stojí sehrané týmy 

zkušených profesionálů, mnoho z nich je u nás déle 

než 20 let. V oblasti pojištění jsou právě tyto zkušenosti 

nenahraditelné.

Specializace je klíčový faktor naší služby. 

Investujeme do rozvoje a vzdělání

7



Investujeme do digitalizace a moderních řešení

8

Kalkulátor autopojištění 

RENOMIA

Online řešení 

pro širokou veřejnost

Specializované portály

pro zaměstnance a partnery klientů

Využíváme inovativní řešení ve Váš prospěch



Co pro exportéry můžeme nabídnout?

◼ Pojištění exportních politických rizik – pojištění majetku - zejména jeho zabavení, znárodnění, stávky, 

terorismus

◼ Odpovědnost za výrobek – včetně finančních škod způsobené vadou výrobku, ušlý zisk, stažení výrobku z 

trhu, kontaminace

◼ Pojištění kybernetických rizik, přerušení provozu z kybernetických příčin

◼ Pojištění zásilek během přepravy včetně pojištění následných finančních ztrát z důvodu škody na zásilce 

◼ Pojištění pohledávek

◼ Zajištění alternativního řešení exportních projektů zejména tam, kde je nenabízí tuzemský trh – přes 

zahraniční zajišťovací trhy

◼ Zajistili jsme mnoho úspěšných řešení např. pojištění letecké techniky do Iráku, zbrojní materiály do Afriky

9



Těšíme se na spolupráci

Kontakt

T:

E:

Vždy ve Vašem zájmu.

Jsme Vám kdykoli k dispozici

Jiřina Nepalová

Ředitelka společnosti

+420 602 551 226
jirina.nepalova@renomia.cz

Hynek Rasocha

Ředitel RENOMIA Trade Credit

+420 602 375 912
E: jiri.stastny@renomia.cz

Jiří Šťastný

Account manager

+420 602 114 288

E: hynek.rasocha@renomia.cz

Děkujeme Vám za pozornost

mailto:jirina.nepalova@renomia.cz
mailto:jirina.nepalova@renomia.cz
mailto:jirina.nepalova@renomia.cz

